ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 декабря 2022г. с. Александровское № 267

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись и лимиты
бюджетных обязательств бюджета
Александровского муниципального
округа Ставропольского края на
2022г. и плановый период 2023 и
2024 годов, бюджетную роспись
финансового управления округа

В соответствии с порядком составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Александровского муниципального округа
Ставропольского края и бюджетных росписей главных распорядителей
(распорядителей) средств бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края) и лимитов бюджетных обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных
обязательств бюджета Александровского муниципального округа
Ставропольского края на 2022г. и плановый период 2023 и 2024 годов,
бюджетную роспись финансового управления округа следующие изменения:

1.1 в составе сводной бюджетной росписи расходов бюджета
Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022
год:

1.1.1 по Круглолесскому территориальному отделу администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края
произвести:

- уменьшение расходов на реализацию инициативного проекта
(благоустройство территории парка "Победы" и прилегающей территории к
памятнику "Братская могила воинов Советской армии, павших смертью
храбрых в 1941 - 1945 г.г." в с. Круглолесское Александровского
муниципального округа Ставропольского края):

код 773 05 03 12 1 02 БИПОЗ 200 на сумму 605 321,97 рублей;

1.2 в составе лимитов бюджетных обязательств расходов бюджета
Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022
год:

1.2.1 по Круглолесскому территориальному отделу администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края
произвести:

- уменьшение расходов на реализацию инициативного проекта
(благоустройство территории парка "Победы" и прилегающей территории к
памятнику "Братская могила воинов Советской армии, павших смертью
храбрых в 1941 - 1945 г.г." в с. Круглолесское Александровского
муниципального округа Ставропольского края):

код 773 05 03 12 1 02 БИП03 244 на сумму 605 321,97 рублей;

1.3 по финансовому управлению администрации Александровского
муниципального округа в составе бюджетной росписи в части источников
финансирования дефицита бюджета на 2022 год произвести изменения по
следующим кодам:

- уменьшение по 704 01050201 14 0000 610 на сумму 605 321,97
рублей.

2. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Александровского
муниципального округа Ставропольского края с изменениями,
произведенными по состоянию на 29.12.2022г. согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета
финансового управления Ткаченко О.А.

Начальник финансового управ
администрации Александрове!
муниципального округа И.Е. Мацагоров